MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº BRA.0074/2021, DE 05 DE JULHO DE 2021

O  DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas

atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 2.365, de 8 de abril de 2021, considerando o que

consta da Portaria nº 3.903, de 4 de novembro de 2015; a necessidade de alteração dos orientadores

dos estágios iniciados anteriormente às designações das Portarias nº BRA.0001/2021, de 05 de

janeiro de 2021, e nº BRA.0004/2021, de 08 de janeiro 2021; e na solicitação da Coordenadoria

de Extensão por e-mail, em 03 de julho de 2021,

RESOLVE:

Art. 1º   DETERMINAR a alteração dos orientadores de estágio em andamento

antes de janeiro de 2021, que passam a ter como professores orientadores os servidores:

• FLÁVIO CEZAR AMATE como professor orientador de estágio do Eixo

Informação e Comunicação.

• DAMÁSIO SACRINI como professor orientador de estágio do Eixo Controle e

Processos Industriais.

Art.   2º  Esta portaria entra em vigor a partir da data de publicação e tem vigência

até 31.12.2021.

JOÃO ROBERTO MORO

		2021-07-05T18:10:42-0300
	JOAO ROBERTO MORO:87113481868